
令和2年８月２４日 

（2020 年） 

 

 保護者のみなさまへ 

 

吹田市教育委員会 

吹田市立千里新田小学校 

 

新型コロナウイルス感染症に係る市立小・中学校の 

臨時休業の考え方(令和２年８月改訂版)について（お知らせ） 

 

 新型コロナウイルス感染症にかかる対応につきましては、ご理解とご協力を

賜りありがとうございます。 

 さて、市立学校で感染者が確認された場合の臨時休業の措置等について 7 月

にお知らせしましたが、その後の府内の感染者状況等を踏まえ、この度、別紙「新

型コロナウイルス感染症に係る市立小・中学校の臨時休業の考え方について(令

和２年８月改訂版)」のとおり改訂いたしましたので、保護者の皆様にお知らせ

いたします。 

今後も、子供たちの健やかな学びを保障するため、感染防止対策を十分に講じ

ながら、各学校での教育活動に取り組んでまいりますので、よろしくお願いいた

します。 


